重庆市医学会关于举办

2015 年重庆市肝病与感染病学术年会的通知

各医疗机构：

为促进我市肝病和感染病学科的发展，交流近年来本专业的临床、基

础领域科研成果及经验，繁荣学术交流，重庆市医学会定于 2015 年 12 月

18 日-20 日在重庆綦江举办 2015 年重庆市肝病与感染病学术年会（项目编

号：2015-01-079）暨国家级继续医学教育项目病毒性肝炎规范化治疗培训

班。现将会议有关事宜通知如下：

一、会议内容（详见会议日程）

二、会议时间

（一）报到时间：2015 年 12 月 18 日 15：00-20：00 时；

（二）开会时间：2015 年 12 月 18 日-20 日。

三、会议地点

重庆綦江普惠豪生酒店。

四、参会人员

各医疗机构从事感染病、肝病及其相关专业人员。

五、其他事项

（一）会务费：600 元/人。差旅费自理，回单位报销。

（二）注册参加会议代表授予重庆市级Ⅰ类继续医学教育学分陆分。

（三）请专委会委员积极组织本地区和本单位代表参会注册。

（四）联系人：夏敏 15696402231，姚青甫 02363608238

                                             重庆市医学会

                                           2015 年 11 月 24 日

会议日程

时间 会议内容 主讲人

2015.12.18  晚上

18：00-20：00 肝病、感染病专委会全体委员会议

2015.12.19  上午（专题报告）

08：00-08：15 开幕式

08：15-08：35 细菌耐药的监测与治疗对策 黄文祥

08：35-08：55 慢性乙型肝炎可以实现治愈吗？ 胡  鹏

08：55-09：15 慢性丙型肝炎的治疗进展 王小红

09：15-09：35 新发传染病诊治进展 周伯平

09：35-09：45 茶歇

09：45-10：05 耐药结核的治疗 黄成瑜

10：05-10：25 HIV 的诊断与治疗 向江琳

10：25-10：45 儿童肝病 许红梅

10：45-10：55 茶歇

10：55-11：15 肿瘤免疫 朱  波

11：15-11：35 肝病的实验室诊断 张绪清

11：35-11：55 真菌感染的诊断与治疗 周  智

12：00-13：30 自助午餐

2015.12.19  下午

13：30-18：00 青年学者论坛

 参会医院（西南医院、大坪医院、新桥医院、重医大附

二院、重医大附一院、重医大儿童医院、重医大永川医

院、市公卫中心、涪陵中心医院、万州区人民医院、黔

江中心医院、綦江区人民医院）

2015.12.20  上午

                2015 指南解读（1）慢性乙型肝炎

                            （2）慢性丙型肝炎

                            （3）药物性肝炎

                            （4）自身免疫性肝炎

                            （5）肝衰竭